
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/286/25 

RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE 

z dnia 8 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe organizowane przez Gminę Wolin w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego realizując zadanie o charakterze użyteczności publicznej w gminnych 

przewozach pasażerskich 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 15 ust. 1 pkt 10 i art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 285) oraz art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Miejska 

w Wolinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się ceny za usługi przewozowe organizowane przez Gminę Wolin w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego realizując zadanie o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach 

pasażerskich. 

2. Ceny, o których mowa w ust. 1, obowiązują na linii komunikacyjnej relacji Wolin – Płocin – Sułomino – 

Dargobądz – Mokrzyca Wielka – Mokrzyca Mała – Wolin. 

3. Ceny, o których mowa w ust. 1 i 2, nie mogą być wyższe niż: 

1) dla relacji Wolin – Płocin 4,00 zł (słownie: cztery złote) brutto, 

2) dla relacji Wolin – Sułomino 4,00 zł (słownie: cztery złote) brutto, 

3) dla relacji Wolin - Dargobądz 5,00 zł (słownie: pięć złotych) brutto, 

4) dla relacji Wolin – Mokrzyca Wielka 5,00 zł (słownie: pięć złotych) brutto, 

5) dla relacji Wolin – Mokrzyca Mała 6,00 zł (słownie: sześć złotych) brutto, 

6) dla relacji Płocin – Sułomino 4,00 zł (słownie: cztery złote) brutto, 

7) dla relacji Płocin – Dargobądz 6,00 zł (słownie: sześć złotych) brutto, 

8) dla relacji Płocin – Mokrzyca Wielka 6,00 zł (słownie: sześć złotych) brutto, 

9) dla relacji Płocin – Mokrzyca Mała 5,00 zł (słownie: pięć złotych) brutto, 

10) dla relacji Płocin – Wolin 8,00 zł (słownie: osiem złotych) brutto, 

10) dla relacji Sułomino – Dargobądz 4,00 zł (słownie: cztery złote) brutto, 

11) dla relacji Sułomino – Mokrzyca Wielka 4,00 zł (słownie: cztery złote) brutto, 

12) dla relacji Sułomino – Mokrzyca Mała 5,00 zł (słownie: pięć złotych) brutto, 

13) dla relacji Sułomino – Wolin 8,00 zł (słownie: osiem złotych) brutto, 

14) dla relacji Dargobądz – Mokrzyca Wielka 4,00 zł (słownie: cztery złote) brutto, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 grudnia 2025 r.

Poz. 5694



15) dla relacji Dargobądz – Mokrzyca Mała 5,00 zł (słownie: pięć złotych) brutto, 

16) dla relacji Dargobądz – Wolin 7,00 zł (słownie: siedem złotych) brutto, 

17) dla relacji Mokrzyca Wielka – Mokrzyca Mała 4,00 zł (słownie: cztery złote) brutto, 

18) dla relacji Mokrzyca Wielka – Wolin 5,00 zł (słownie: pięć złotych) brutto, 

19) dla relacji Mokrzyca Mała – Wolin 4,00 zł (słownie: cztery złote) brutto. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Radosław Kaliciuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5694


		2025-12-11T10:23:44+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




